ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

CERTIDÃO DE VOTAÇÃO

Certifico para os devidos fins que as matérias abaixo relacionadas foram votadas  na  16º

Sessão  Extraordinária  do  dia  18  de  dezembro  de  2023,  conforme comprova  o  Extrato  de

Votação  (anexado  em  documentos  acessórios  da  matéria  correspondente)  e  a  Ata  da  Sessão

(disponível em https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/sessao/474):

1. PROJETO  DE  LEI  Nº  214/2023  -  AUTOR:  PODER  EXECUTIVO  -  EMENTA:

ESTIMA A RECEITA E  FIXA A DESPESA DO  MUNICÍPIO  DE  PARAUAPEBAS

PARA O  EXERCÍCIO  DE  2024  E  DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS  -  LOA 2024.  –

RESULTADO DA VOTAÇÃO: APROVADO.

2. PROJETO DE LEI Nº  286/2023  - AUTOR:  MESA DIRETORA -  EMENTA: DISPÕE

SOBRE A CONCESSÃO DE ABONO NATALINO PECUNIÁRIO AOS SERVIDORES

PÚBLICOS  PERTENCENTES  AO  QUADRO  FUNCIONAL  DA  CÂMARA

MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS. – RESULTADO DA VOTAÇÃO: APROVADO.

Parauapebas/PA, 18 de dezembro de 2023.

Rafael Ribeiro Oliveira
Presidente da Mesa Diretora – Biênio 2023-2024

_____________________________________________________________________________
AV. SÔNIA CÔRTES, S/N- QUADRA 33 – LOTE ESPECIAL

CEP: 68.515-000 – PARAUAPEBAS (PA)
e-mail: diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br

		2023-12-18T14:59:57-0300
	RAFAEL RIBEIRO OLIVEIRA:02458394299